КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13 мая  2020 года                  №  53

О заключении концессионного соглашения
 в отношении системы коммунальной инфраструктуры
(имущественного комплекса по водоснабжению
на территории дер. Лаврово, дер. Климушино
Пригородного сельского поселения муниципального района
город Нерехта и Нерехтский район Костромской области)
с ООО «Водоканалсервис»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  21.07.2005  №  115-ФЗ  «О  концессионных  соглашениях»,
Уставом  муниципального  образования  Пригородное  сельское  поселение,  Решением
Совета  депутатов  Пригородного  сельского  поселения  от  30.12.2016  г.  №  48/1  «Об
установлении  органа  местного  самоуправления,  уполномоченного  на  осуществление
полномочий,  предусмотренных  Федеральным  законом  от  21.07.2005  №  115-ФЗ  «О
концессионных соглашениях»,  Постановлением администрации Пригородного сельского
поселения  от  28.01.2019  г.  №  10  «Об  утверждении  перечня  объектов,  в  отношении
которых  планируется  заключение  концессионных  соглашений», Постановлением
администрации Пригородного сельского поселения от 03.06.2019 г. № 73 «О проведении
открытого  конкурса  на  право  заключения  концессионного  соглашения  в  отношении
системы  коммунальной  инфраструктуры  (объекты  водоснабжения  на  территории
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский
район   Костромской области в границах д. Лаврово, д. Климушино)»,  в связи с признанием
предложения,  представленного  Обществом  с  ограниченной  ответственностью
«Водоканалсервис», соответствующим требованиям конкурсной документации,
администрация Пригородного сельского поселения постановляет:

1. Заключить  с  Обществом  с  ограниченной  ответственностью  «Водоканалсервис»
концессионное соглашение в отношении системы коммунальной инфраструктуры
(имущественного комплекса по водоснабжению на территории дер.  Лаврово, дер.
Климушино   Пригородного  сельского  поселения  муниципального  района  город
Нерехта и Нерехтский район Костромской области).

2. Направить  проект  концессионного  соглашения  в  отношении  системы
коммунальной инфраструктуры (имущественного комплекса по водоснабжению на
территории  дер.  Лаврово,  дер.  Климушино   Пригородного  сельского  поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области)

Обществу  с  ограниченной  ответственностью  «Водоканалсервис»  (далее  –
Концессионер) для подписания.

3. Направить  проект  концессионного  соглашения  в  отношении  системы
коммунальной инфраструктуры (имущественного комплекса по водоснабжению на
территории  дер.  Лаврово,  дер.  Климушино   Пригородного  сельского  поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области)
после подписания   со   стороны   Концедента   и   Концессионера в Департамент
строительства,  жилижно-коммунального  хозяйства  и  топливно-энергетического
комплекса  Костромской  области,   ответственному  за  организацию  процедуры
согласования и подписания проектов концессионных соглашений.

4. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации
Пригородного  сельского  поселения  и  на  официальном  сайте  Российской
Федерации www.torgi.gov.ru.

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Пригородного сельского поселения                                                                А.Ю.Малков

http://www.torgi.gov.ru/